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İflasın Takiplere Etkisi Kitabı Hakkında Bilgiler


İflasın Takiplere Etkisi Kitabı ON İKİ LEVHA YAYINCILIK çıkarmış olduğu İflasın Takiplere Etkisi Kitabını PDF İndir – İflasın Takiplere Etkisi 21.06.2021 Pdf İndir

İflasın Takiplere Etkisi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan İflasın Takiplere Etkisi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için İflasın Takiplere Etkisi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. ON İKİ LEVHA YAYINCILIK ait olan İflasın Takiplere Etkisi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 İflasın Takiplere Etkisi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

İflasın Takiplere Etkisi Kitabı 21.06.2021 tarihinde Dr. Hakan Hasırcı tarafından yazılıp ON İKİ LEVHA YAYINCILIK tarafından basılmıştır. İflasın Takiplere Etkisi kitabında toplamda 502 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  İflasın Takiplere Etkisi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 İflasın Takiplere Etkisi Kitabı Özeti – İflasın Takiplere Etkisi Kitabı Açıklaması 

Bir kişi hakkında iflâsın açılması, o kişi ile birlikte onun alacaklılarının ve borçlularının da içinde bulunduğu geniş kapsamlı bir topluluğa etki eder. Bu etkinin bir bölümü, müflis aleyhine yapılmış ya da yapılması planlanan icra takipleri ile ilgilidir ve İİK m. 193 tarafından “Takibin Durması ve Düşmesi” başlığı altında düzenlenmiştir. Buna karşılık İİK’ndaki bu düzenleme, iflasta takip yasağını tüm hatlarıyla ortaya koymamakta ve uygulamada karşılaşılan soruları cevaplamamaktadır. Bu çalışmanın amacı, İİK m. 193’te düzenlenen takip yasağını tüm yönleri ile ele almak, konuya ilişkin ortaya çıkan ya da çıkma ihtimali bulunan sorunları tespit etmek ve bunlara çözüm önerileri sunmaktır.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: İflasın Takiplere Etkisi

 Yayınevi / Marka: ON İKİ LEVHA YAYINCILIK

 Yazar: Dr. Hakan Hasırcı

 Basım Tarihi: 21.06.2021

 Sayfa Sayısı: 502

İflasın Takiplere Etkisi Kitabı İndirme Linkleri – İflasın Takiplere Etkisi İndir

İflasın Takiplere Etkisi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. İflasın Takiplere Etkisi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  İnternet Ara Bağlantı Pazarında Peering Sözleşmesi Pdf İndir - DER YAYINLARI Pdf İndir
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